

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Aluflam Marine A/S

Langebjergvænget 13, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 53 23 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Jytte Højer Christiansen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aluflam Marine A/S Langebjergvænget 13 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 53 23 35
	Stiftet: 30. januar 2015
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Jytte Højer Christiansen Kjær, formand Flemming Kjær Peter Anton Birck Christiansen
Direktion	Peter Anton Birck Christiansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Aluflam Holding ApS 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af produkter til brandhæmmende foranstaltninger inden for det maritime område samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 2.038 t.kr. mod 2.331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.245.076	4.219
2 Personaleomkostninger	-684.099	-623
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-702
Driftsresultat	2.560.977	2.894
Andre finansielle indtægter	56.282	102
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.236	-7
Resultat før skat	2.613.023	2.989
4 Skat af årets resultat	-574.865	-658
Årets resultat	2.038.158	2.331
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	3.000
Overføres til overført resultat	38.158	0
Disponeret fra overført resultat	0	-669
Disponeret i alt	2.038.158	2.331

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.808	542
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	26.530	381
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.826.599	4.118
	Andre tilgodehavender	201.870	231
	Periodeafgrænsningsposter	27.940	25
	Tilgodehavender i alt	<u>3.106.747</u>	<u>5.297</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.688.840</u>	<u>4.036</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.795.587</u>	<u>9.333</u>
	Aktiver i alt	<u>5.795.587</u>	<u>9.333</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	3.764.764	3.727
Egenkapital i alt	4.264.764	4.227
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	1.075
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.075
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	19.459	0
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	659.557	702
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.403	2.328
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	574.865	806
Anden gæld	177.539	195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.530.823	4.031
Gældsforpligtelser i alt	1.530.823	5.106
Passiver i alt	5.795.587	9.333

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.395.693	4.895.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	-669.087	-669.087
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.726.606	4.226.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.158	38.158
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-2.000.000
	500.000	3.764.764	4.264.764

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024 kr.	2023 t.kr.
Indtægter:		
Opløsning af tilskudsforpligtelse	1.074.800	0
	<u>1.074.800</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	1.074.800	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.074.800</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	677.036	616
Andre omkostninger til social sikring	7.063	7
	<u>684.099</u>	<u>623</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.236	7
	<u>4.236</u>	<u>7</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	574.865	806
Årets regulering af udskudt skat	0	-148
	<u>574.865</u>	<u>658</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	26.530	381
Aconto faktureringer	-659.557	-702
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-633.027	-321
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	26.530	381
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-659.557	-702
	-633.027	-321

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aluflam Holding ApS, CVR-nr. 18 07 11 42, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Anton Birck Christiansen

Direktør

Serienummer: 3440d6b4-d02c-40e5-ad0c-507d3c7adde9

IP: 2.110.xxx.xxx

2025-06-23 08:54:25 UTC



Peter Anton Birck Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3440d6b4-d02c-40e5-ad0c-507d3c7adde9

IP: 2.110.xxx.xxx

2025-06-23 08:54:25 UTC



Flemming Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cbb63737-2a10-4746-95b8-a673f79771cb

IP: 2.110.xxx.xxx

2025-06-23 11:58:48 UTC



Jytte Højer Christiansen Kjær

Bestyrelsesformand

Serienummer: ec2e106d-2283-4430-8882-35056e19d7a1

IP: 2.110.xxx.xxx

2025-06-25 08:37:08 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-25 08:51:40 UTC



Jytte Højer Christiansen Kjær

Dirigent

Serienummer: ec2e106d-2283-4430-8882-35056e19d7a1

IP: 2.110.xxx.xxx

2025-06-25 08:56:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: RTABC-B3U59-VRN51-TNSSL-Y3JKO-B2JJ4

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.